Ofício GP. nº. 311/2006

Botucatu, 18 de abril de 2006.

Prezada Senhora,

Acusamos o recebimento de ofício subscrito por Vossa Senhoria, oportunidade em que autorizamos o uso do Auditório desta Casa de Leis no próximo dia 18 de abril de 2006 (quinta-feira), a partir das 19 horas e 30 minutos, para a realização de Palestra.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO

Presidente
A Sua Senhoria a Senhora

Dra. Bibiana Prada de Camargo Colenci

DD. Presidente da Associação Botucatuense de Assistência ao Diabético

Botucatu / SP